SỞ Y TẾ TỈNH BẮC KẠN

TRUNG TÂM Y TẾ H. CHỢ MỚI

Số:          /TM-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Chợ Mới, ngày      tháng 8 năm 2024

THƯ MỜI

Về việc cung cấp báo giá

Mua bàn, ghế, tủ phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2024

Kính gửi: - Các cửa hàng, hộ kinh doanh nội thất

 Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới có nhu cầu Mua bàn, ghế, tủ phục vụ công

tác khám chữa bệnh năm 2024 với các nội dung cụ thể như sau: (Chi tiết yêu cầu

theo Phụ lục I đính kèm).

Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới thông báo để các cửa hàng, hộ kinh doanh

nội thất cung cấp báo giá cho Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới.

Thời gian nhận báo giá: Báo giá gửi về Phòng Hành chính - Tổng hợp trước

15 giờ 00 ngày 8 tháng 8 năm 2024 (trong giờ hành chính) theo địa chỉ: Trung tâm

Y tế huyện Chợ Mới. Tổ 11, thị trấn Đồng Tâm, huyện Chợ Mới, tỉnh Bắc Kạn.

Số điện thoại: 0209.3.864.086

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Như kính gửi (báo giá);

- Phòng KH-NV (Đăng tải trang TTĐT);

- Lưu: VT, HCTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Đại

Phụ lục 1: DANH MỤC HÀNG HÓA

(Kèm theo Thư mời số       /TM-TTYT ngày       /8/2024 của Trung tâm Y tế huyện Chợ Mới

STT Tên hàng Đơn vị Số lượng Đơn giá Thành tiền

1

Bàn inox (Thanh Hương)

- KT: Rộng 80cm; Dài 130cm; Cao 75cm

- Chân bàn phi 32

- Mặt bàn dầy 0,55 mm

- Nặng 10 kg

- Bảo hành 12 tháng

- Xuất xứ: Việt Nam

Cái 22

2

Bàn làm việc ván ghép thanh gỗ cao su

- KT: Rộng 0,70m; Dài 1,4 m; Cao 0,75 m

- Ván dầy 20 cm, có chỗ để cây, có ngăn kéo

- Bảo hành 12 tháng

- Xuất xứ: Việt Nam

Cái 10

3

Ghế đôn Inox (Thanh Hương)

- KT: Cao 0,41 m; Mặt rộng 0,27 m

- Chân ghế phi 19 mm

- Nặng 1,3 kg

- Bảo hành 12 tháng

- Xuất xứ: Việt Nam

Cái 270

4

Tủ sắt đựng tài liệu 09k3 (Việt Tiệp)

- KT: Rộng 1m; Cao 1,83 m; Sâu 0,45 m

- Tôn dầy: 0,45 cm

- Bảo hành 12 tháng

- Xuất xứ: Việt Nam

Cái 11

		2024-08-05T10:02:49+0700

		2024-08-05T10:45:04+0700

		2024-08-05T10:45:00+0700

		2024-08-05T10:45:00+0700

		2024-08-05T10:45:23+0700